

NIMO Fabrication ApS

Dalen 2, 8765 Klovborg

CVR-nr. 36 09 10 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Nicolai Brommann Carøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NIMO Fabrication ApS Dalen 2 8765 Klovborg CVR-nr.: 36 09 10 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicolai Brommann Carøe, Bestyrelsesformand Morten Lyhne Wihrs
Direktion	Morten Lyhne Wihrs, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Løvenørns­gade 13, 8700 Horsens
Modervirksomhed	Nimo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktionsvirksomhed med fremstilling af beklædning til industrielle maskiner og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.707 t.kr. mod 3.246 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.150 t.kr. mod 1.187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.707.255	3.246.233
1 Personaleomkostninger	-2.460.087	-1.198.305
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-318.724	-408.680
Andre driftsomkostninger	0	-10.152
Driftsresultat	2.928.444	1.629.096
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.997	75.058
Andre finansielle indtægter	20.821	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-228.386	-168.374
Resultat før skat	2.765.876	1.535.780
Skat af årets resultat	-615.706	-349.012
Årets resultat	2.150.170	1.186.768
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	2.150.170	0
Disponeret fra overført resultat	0	-813.232
Disponeret i alt	2.150.170	1.186.768

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	891.268	1.209.992
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>891.268</u>	<u>1.209.992</u>
Deposita	240.000	240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.131.268</u>	<u>1.449.992</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.759.922	2.895.812
Varebeholdninger i alt	<u>2.759.922</u>	<u>2.895.812</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.694.263	552.622
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.031.920	3.563.728
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	667.120	1.980.809
Andre tilgodehavender	0	61.072
Periodeafgrænsningsposter	51.699	62.267
Tilgodehavender i alt	<u>5.445.002</u>	<u>6.220.498</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.204.924</u>	<u>9.116.310</u>
Aktiver i alt	<u>9.336.192</u>	<u>10.566.302</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.067.232	2.917.062
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	5.117.232	4.967.062
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	302.930	479.510
Hensatte forpligtelser i alt	302.930	479.510
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	268.464	545.298
Langfristede gældsforpligtelser i alt	268.464	545.298
Kortfristet del af langfristet gæld	74.376	491.379
Gæld til pengeinstitutter	693.370	2.831.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.257.646	962.852
Selskabsskat	792.286	170.434
Anden gæld	829.888	118.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.647.566	4.574.432
Gældsforpligtelser i alt	3.916.030	5.119.730
Passiver i alt	9.336.192	10.566.302
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.917.062	2.000.000	4.967.062
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.150.170	0	2.150.170
	50.000	5.067.232	0	5.117.232

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.392.112	1.163.913
Andre omkostninger til social sikring	<u>67.975</u>	<u>34.392</u>
	<u>2.460.087</u>	<u>1.198.305</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>228.386</u>	<u>168.374</u>
	<u>228.386</u>	<u>168.374</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	342.840	1.036.677
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-74.376</u>	<u>-491.379</u>
	<u>268.464</u>	<u>545.298</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 693 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.694
Inventar og driftsmateriel	399

Selskabet har derudover i forbindelse med køb af driftsmiddel givet finansieringsselskabet ejendomsforbehold i den købte genstand. Den regnskabsmæssige værdi af driftsmidlet udgør 399 t.kr. på balancedagen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 110 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 27 måneder. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2023 udgør 1.350 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NIMO Holding ApS, CVR-nr. 36091037, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

For oplysning om den samlede skyldige skat i sambeskatningskredsen henvises der til årsregnskabet for administrationsselskabet.
